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是日焦點 

 恒指短線料再試上周高位 留意內地固投等數據 
  

在迪士尼(DIS)和網絡設備製造商思科(CSCO)業績理想帶動下，上周五美股造好，標普 500 指

數自九月初以來，再創收市新高。道指收升近 400 點。總結全周，道指升 4.1%；資金輪動至

舊經濟股，新經濟、科技股有回吐，納指全周要跌 0.6%。 

本周留意疫苗是否再有新進展、聯儲局高官的發言包括波士頓聯儲銀行總裁羅森格倫、芝加哥

聯儲銀行總裁埃文斯等、晶片商英偉達(NVDA)、沃爾瑪(WMT)與家得寶(HD)等亦會公布業

績。 

恒指上星期累升約 443 點，新經濟股受累於疫苗研發、中央有意對科網巨企制定反壟斷措施，

部分資金湧到舊經濟股。在外圍造好帶動下，預料恒指今日有望再試上周高位 26,474 點，本

周則可上試 26500 點，留意內地今早 10 時將公布固投和零售銷售等⼀系列經濟數據。 

   

恒生指數公司公布季檢結果 

• 恒生指數公司公布季度檢討結果，恒指成份股加入美團(3690.HK)、安踏體育(2020.HK)

及百威亞太(1876.HK)、剔出太古(19.HK)。美團在恒指成份股比重佔 5%；安踏體育佔

0.99%；百威亞太則佔 0.46%。恒生指數成份股數目將由 50 隻增加至 52 隻。12 月 7 日

起生效。 

• 恒生科技指數成份股加入明源雲(909.HK)、祖龍娛樂(9990.HK)、剔出恒騰網絡(136.HK)

及網龍(777.HK)。恒生科技指數成份股數目維持 30 隻。 

神州租車獲提自願性全面現金要約收購 

• 神州租車(699.HK)公布，MBK Partners Fund IV 全資擁有的 Indigo Glamour(作為要約

人)提出自願性全面現金要約，每股作價 4 元，較前收市價溢價 17.99%。涉資 84.9 億元。 

• 完成後，要約人擬維持集團現有的主要業務。倘獲得不少於 90%有效接納，要約人將通過

行使其強制性收購餘下股份，將公司私有化。 

• 持有神州租車 5.64 億股，佔其已發行股本 26.56%的大股東聯想控股(3396.HK)同日公

布，已向私募股權基金 MBK 作出不可撤回承諾，按股份要約價接納有關不可撤回承諾股

份的股份要約，直至不可撤回承諾失效為止。出售事項完成後，聯想控股將取得總現金代

價約 22.54 億元，並不再持有任何承要約人股份。 
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市場資訊 

環球主要指數 

 

 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 恒生指數 

26156.86 -12.52 -0.05 +1.73 +8.27 +3.87 -0.64 

 

 國企指數 

10545.27 -34.2 -0.32 +0.45 +8.02 +2.72 +1.16 

 

 恒生科技指數 

7939.72 +233.14 +3.03 -2.61 +5.29 +12.81 +85.32 

 

 恒指波幅指數 

20.09 +0.2 +1.01 -8.68 -6.25 -7.46 +4.69 

 

 道瓊斯工業平均指數 

29479.81 +399.64 +1.37 +4.08 +3.46 +5.55 +5.27 

 

 標普 500 指數 

3585.15 +48.14 +1.36 +2.16 +2.92 +6.29 +14.89 

 

 納斯達克指數 

11829.29 +119.7 +1.02 -0.55 +0.99 +7.35 +38.5 

 

 英國富時 100 指數 

6316.39 -22.55 -0.36 +6.88 +8.3 +3.72 -13.51 

 

 德國 DAX 指數 

13076.72 +23.77 +0.18 +4.78 +2.94 +1.36 -1.25 

 

 法國 CAC 指數 

5380.16 +17.59 +0.33 +8.45 +11.22 +8.41 -9.41 

 

 上海 A 股指數 

3469.232 -30.0 -0.86 -0.06 -0.66 -1.5 +14.52 

 

 深圳 A 股指數 

2374.431 -5.31 -0.22 -0.59 -0.25 +1.09 +41.37 

 

 上證綜合指數 

3310.104 -28.58 -0.86 -0.06 -0.66 -1.49 +14.48 

 

 滬深 300 指數 

4856.85 -51.61 -1.05 -0.59 +1.21 +3.24 +25.27 

 

 日經 225 指數 

25385.87 -135.01 -0.53 +4.36 +7.99 +9.0 +8.94 

 

 韓國 KOSPI 指數 

2493.87 +18.25 +0.74 +3.2 +5.62 +3.59 +15.34 

 

 台灣加權指數 

13273.33 +51.55 +0.39 +2.31 +3.47 +3.73 +15.16 

 

 新加坡海峽指數 

2711.39 -0.51 -0.02 +5.15 +7.44 +5.04 -16.29 

 

 印度孟買指數 

43443 +85.81 +0.2 +3.7 +9.35 +14.69 +7.65 

 

 俄羅斯 MOEX 指數 

3025.22 -0.61 -0.02 +4.48 +7.38 -1.2 +3.08 

 

 

 

港股概覽 

 

恒生指數 26156 點 跌 12 點    國企指數 10545 點 跌 34 點 

 

 

11 月恒指期貨 26177 點 跌 41 點 

   

11 月國指期貨 10545 點 跌 43 點 

 

 11 月恒指期貨(夜期時段) 26288 點 升 111 點  

  

11 月國指期貨(夜期時段) 10589 點 升 44 點 

 

 

11 月恒指理論期貨值 26151 點 高水 25 點* 

   

11 月國指理論期貨值 10546 點 低水 1 點* 

 

 

大市成交額 1514 億元   

   

 

 

  

 

*   理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

** 指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 
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上日十大沽空股票 

 

股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例  

 

騰訊控股 700.HK 20.21 億 168.90 億 11.97% 10.19% 

 

 

阿里巴巴－ＳＷ 9988.HK 14.14 億 107.63 億 13.14% 7.13% 

 

 

美團－Ｗ 3690.HK 12.84 億 85.67 億 14.99% 6.48% 

 

 

盈富基金 2800.HK 11.42 億 23.92 億 47.73% 5.76% 

 

 

比亞迪股份 1211.HK 6.92 億 39.68 億 17.43% 3.49% 

 

 

中國平安 2318.HK 6.88 億 23.07 億 29.81% 3.47% 

 

 

小米集團－Ｗ 1810.HK 6.37 億 40.34 億 15.80% 3.21% 

 

 

建設銀行 939.HK 5.72 億 21.66 億 26.41% 2.89% 

 

 

中國移動 941.HK 5.48 億 31.95 億 17.16% 2.77% 

 

 

滙豐控股 5.HK 4.09 億 15.41 億 26.56% 2.06% 

 

 

 

上日主要異動股 

 

股份 股份編號 成交金額(百萬元) 成交比率(倍)* 上日收市價 上日股價變動  

 

京投交通科技 1522.HK 15.57  16.07  0.530 34.2% 

 

 

華億金控 8123.HK 1.90  15.51  0.018 80.0% 

 

 

ＳＯＨＯ中國 410.HK 1146.55  14.11  2.450 7.0% 

 

 

大灣區投資控股 261.HK 10.25  14.03  0.010 0.0% 

 

 

潼關黃金 340.HK 1.13  10.67  0.320 -3.0% 

 

 

聯合能源集團 467.HK 120.55  8.34  1.320 -2.9% 

 

 

港銀控股 8162.HK 1.65  7.56  0.192 -27.6% 

 

 

ＳＰＤＲ大中華 3073.HK 15.17  6.74  50.660 0.0% 

 

 

鐵建裝備 1786.HK 10.26  6.57  0.810 6.6% 

 

 

SOLOMON SYSTECH 2878.HK 1.78  5.99  0.235 -1.3% 

 

 

中國醫療集團 8225.HK 12.28  5.96  0.560 -11.1% 

 

 

寶寶樹集團 1761.HK 1.08  5.82  1.500 3.5% 

 

 

合富輝煌 733.HK 1.22  5.74  1.410 -1.4% 

 

 

高銀金融 530.HK 38.20  5.62  0.395 31.7% 

 

 

亨得利 3389.HK 1.88  4.89  0.285 -1.7% 

 

*   上日成交金額相對於過去 30 日的平均成交金額 
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恒生指數成份股比重 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

騰訊 (0700.HK) 602 4.33% 9.04% +103 

 

 

友邦保險 (1299.HK) 84.75 1.25% 8.51% +28 

 

 

滙豐控股 (0005.HK) 37.25 -2.87% 6.66% -50 

 

 

藥明生物 (2963.HK) 244.6 5.70% 6.57% +98 

 

 

建設銀行 (0939.HK) 5.98 -2.61% 5.68% -39 

 

 

阿里巴巴 (9988.HK) 257 1.58% 5.00% +21 

 

 

中國平安 (2318.HK) 86 -0.64% 4.49% -7 

 

 

香港交易所 (0388.HK) 371 0.43% 3.92% +4 

 

 

工商銀行 (1398.HK) 4.65 -2.92% 3.01% -23 

 

 

中國移動 (0941.HK) 50 -5.03% 2.69% -35 

 

 

小米集團 (1810.HK) 24.25 4.30% 2.44% +27 

 

 

中國銀行 (3988.HK) 2.71 -2.17% 1.89% -11 

 

 

中國海洋石油 (0883.HK) 8.54 -4.04% 1.34% -14 

 

 

創科實業 (0669.HK) 101.6 0.99% 1.31% +3 

 

 

⻑和 (0001.HK) 54.2 1.31% 1.28% +4 

 

 

領展房產基金 (0823.HK) 68.3 -0.15% 1.24% 0 

 

 

中電控股 (0002.HK) 73.65 -0.14% 1.22% 0 

 

 

中國人壽 (2628.HK) 17.5 -2.89% 1.14% -9 

 

 

銀河娛樂 (0027.HK) 59.25 -0.92% 1.13% -3 

 

 

香港中華煤氣 (0003.HK) 12.04 -0.50% 1.13% -1 

 

 

吉利汽車 (0175.HK) 20.7 0.98% 1.07% +3 

 

 

新鴻基地產 (0016.HK) 104.2 -0.76% 1.06% -2 

 

 

華潤置地 (1109.HK) 36.35 -2.02% 1.02% -5 

 

 

蒙牛乳業 (2319.HK) 41.25 0.24% 1.00% +1 

 

 

申洲國際 (2313.HK) 135 0.30% 0.98% +1 

 

 

舜宇光學科技 (2382.HK) 152.8 2.76% 0.96% +7 

 

 

⻑江實業地產 (1113.HK) 41.45 -0.84% 0.94% -2 

 

 

恒生銀行 (0011.HK) 129.3 -1.30% 0.87% -3 

 

 

金沙中國 (1928.HK) 32.85 0.61% 0.82% +1 

 

 

中國生物製藥 (1177.HK) 7.94 -0.50% 0.79% -1 

 

 

中銀香港 (2388.HK) 24 -2.64% 0.78% -5 

 

 

中國石化 (0386.HK) 3.52 -2.22% 0.75% -4 

 

 

碧桂園 (2007.HK) 10.96 -0.72% 0.74% -1 

 

 

中國海外發展 (0688.HK) 20.75 -1.43% 0.70% -3 

 

 

石藥集團 (1093.HK) 8.33 1.34% 0.66% +2 

 

 

港鐵公司 (0066.HK) 41.65 -0.48% 0.56% -1 

 

 

新世界發展 (0017.HK) 40 -0.25% 0.54% 0 

 

 

萬洲國際 (0288.HK) 6.7 2.29% 0.52% +3 

 

 

電能實業 (0006.HK) 41.3 0.00% 0.50% 0 

 

 

中國石油 (0857.HK) 2.41 -2.82% 0.45% -3 

 

 

中信股份 (0267.HK) 6.19 -2.37% 0.39% -2 

 

 

恒基地產 (0012.HK) 30.8 -0.65% 0.39% -1 

 

 

恒隆地產 (0101.HK) 20.45 -2.62% 0.36% -2 

 

 

恒安國際 (1044.HK) 56.5 0.44% 0.35% 0 

 

 

九龍倉置業 (1997.HK) 37.05 -0.54% 0.35% 0 

 

 

交通銀行 (3328.HK) 4.18 -3.02% 0.32% -3 

 

 

中國聯通 (0762.HK) 4.98 -6.57% 0.27% -5 

 

 

瑞聲科技 (2018.HK) 44.9 1.93% 0.26% +1 

 

 

⻑江基建集團 (1038.HK) 39.4 -0.88% 0.23% -1 

 

 

太古股份公司'A' (0019.HK) 43.25 -1.59% 0.19% -1 
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恒生中國企業指數成份股比重 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

騰訊控股 (0700.HK) 602 4.33% 9.62% +44 

 

 

中國平安 (2318.HK) 86 -0.64% 7.07% -5 

 

 

建設銀行 (0939.HK) 5.98 -2.61% 6.80% -19 

 

 

阿里巴巴 (9988.HK) 257 1.58% 5.00% +8 

 

 

工商銀行 (1398.HK) 4.65 -2.92% 4.73% -15 

 

 

美團點評 (3690.HK) 305.8 6.62% 4.36% +31 

 

 

中國移動 (0941.HK) 50 -5.03% 4.24% -23 

 

 

小米集團 (1810.HK) 24.25 4.30% 2.98% +14 

 

 

中國銀行 (3988.HK) 2.71 -2.17% 2.97% -7 

 

 

招商銀行 (3968.HK) 47.8 -0.62% 2.57% -2 

 

 

中國海洋石油 (0883.HK) 8.54 -4.04% 2.10% -9 

 

 

中國人壽 (2628.HK) 17.5 -2.89% 1.80% -5 

 

 

吉利汽車 (0175.HK) 20.7 0.98% 1.68% +2 

 

 

蒙牛乳業 (2319.HK) 41.25 0.24% 1.57% 0 

 

 

申洲國際 (2313.HK) 135 0.30% 1.54% 0 

 

 

安踏體育 (2020.HK) 101.5 -0.49% 1.51% -1 

 

 

舜宇光學 (2382.HK) 152.8 2.76% 1.50% +4 

 

 

華潤置地 (1109.HK) 36.35 -2.02% 1.43% -3 

 

 

中國生物製藥 (1177.HK) 7.94 -0.50% 1.24% -1 

 

 

龍湖集團 (0960.HK) 49.55 1.54% 1.23% +2 

 

 

華潤啤酒 (0291.HK) 53.6 0.19% 1.20% 0 

 

 

中國石化 (0386.HK) 3.52 -2.22% 1.18% -3 

 

 

碧桂園 (2007.HK) 10.96 -0.72% 1.17% -1 

 

 

融創中國 (1918.HK) 31.85 -0.93% 1.13% -1 

 

 新奧能源 (2688.HK) 102.6 -0.87% 1.12% -1  

 

農業銀行 (1288.HK) 2.85 -3.06% 1.09% -4 

 

 

石藥集團 (1093.HK) 8.33 1.34% 1.03% +1 

 

 

中國太保 (2601.HK) 26.25 -2.96% 1.00% -3 

 

 

安徽海螺水泥 (0914.HK) 52.6 -1.13% 0.90% -1 

 

 

海螺創業 (0586.HK) 36.7 -1.48% 0.87% -1 

 

 

中國鐵塔 (0788.HK) 1.3 -3.70% 0.79% -3 

 

 

中國燃氣 (0384.HK) 27.6 -1.08% 0.79% -1 

 

 

中國石油 (0857.HK) 2.41 -2.82% 0.70% -2 

 

 

萬科企業 (2202.HK) 27.65 -1.78% 0.69% -1 

 

 

中國神華 (1088.HK) 14.32 -2.98% 0.67% -2 

 

 

中信股份 (0267.HK) 6.19 -2.37% 0.62% -2 

 

 

世茂集團 (0813.HK) 31.3 0.00% 0.61% 0 

 

 

郵儲銀行 (1658.HK) 4.1 -4.21% 0.56% -2 

 

 

恒安國際 (1044.HK) 56.5 0.44% 0.56% 0 

 

 

中國財險 (2328.HK) 5.78 -2.20% 0.55% -1 

 

 

粵海投資 (0270.HK) 13.22 1.23% 0.54% +1 

 

 

交通銀行 (3328.HK) 4.18 -3.02% 0.50% -2 

 

 

華潤燃氣 (1193.HK) 37.2 0.40% 0.47% 0 

 

 

中國電信 (0728.HK) 2.49 -7.78% 0.45% -4 

 

 

中信銀行 (0998.HK) 3.33 -2.63% 0.44% -1 

 

 

中國聯通 (0762.HK) 4.98 -6.57% 0.42% -3 

 

 

⺠⽣銀⾏ (1988.HK) 4.3 -2.93% 0.39% -1 

 

 

中國旺旺 (0151.HK) 5.19 -2.08% 0.39% -1 

 

 

復星國際 (0656.HK) 10.94 -0.73% 0.38% 0 

 

 

太平保險 (0966.HK) 12.38 -3.13% 0.28% -1 
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恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

 

股份 股份編號 收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數  

 ⻑和 (0001.HK) 54.2 54.20 -0.00 -0.00 -0.01  

 中電控股 (0002.HK) 73.65 73.82 +0.17 +0.23 +0.92  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 12.04 12.25 +0.21 +1.75 +6.17  

 滙豐控股 (0005.HK) 37.25 38.04 +0.79 +2.12 +44.87  

 新鴻基地產 (0016.HK) 104.2 105.30 +1.10 +1.05 +3.49  

 新世界發展 (0017.HK) 40 40.94 +0.94 +2.35 +3.95  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 43.25 43.81 +0.56 +1.29 +0.76  

 恒隆地產 (0101.HK) 20.45 20.57 +0.12 +0.59 +0.67  

 中國石油化工 (0386.HK) 3.52 3.53 +0.01 +0.38 +0.89  

 騰訊控股 (0700.HK) 602 592.86 -9.14 -1.52 -42.84  

 中國聯通 (0762.HK) 4.98 4.96 -0.02 -0.35 -0.30  

 中國石油 (0857.HK) 2.41 2.42 +0.01 +0.51 +0.71  

 中國海洋石油 (0883.HK) 8.54 8.60 +0.06 +0.65 +2.70  

 建設銀行 (0939.HK) 5.98 5.98 +0.00 +0.02 +0.32  

 中國移動 (0941.HK) 50 49.17 -0.83 -1.65 -13.91  

 友邦保險 (1299.HK) 84.75 85.97 +1.22 +1.44 +38.32  

 工商銀行 (1398.HK) 4.65 4.66 +0.01 +0.00 +0.03  

     估計指數開市表現: +191.86  

 

 

本周恒指成分股業績公布日程 

 

公布日期 股份名稱 股份編號 業績期  
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恒指牛熊證街貨分布圖 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 

 

編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿  

 

54425.HK 恒指瑞銀⼀⼆熊Ａ 0.045 --- --- 25/02/2021 26638 --- --- 

 

 

54102.HK 恒指中銀⼀⼆熊Ｏ 0.052 --- --- 25/02/2021 26700 --- --- 

 

 

50474.HK 恒指中銀三二牛Ｓ 0.06 -0.011 -15.49 27/02/2023 25500 --- --- 

 

 

54271.HK 恒指瑞信⼀⼆熊Ｚ 0.029 --- --- 25/02/2021 26400 --- --- 

 

 

52230.HK 恒指法興⼀四熊Ｍ 0.058 -0.004 -6.45 29/04/2021 26708 --- --- 

 

 

51859.HK 恒指瑞信三十牛Ｑ 0.058 -0.001 -1.69 30/10/2023 25500 --- --- 

 

 

52946.HK 恒指瑞銀三十牛Ｖ 0.05 +0.001 +2.04 30/10/2023 25500 --- --- 

 

 

52252.HK 恒指法興四⼀⽜Ｎ 0.058 -0.001 -1.69 30/01/2024 25508 --- --- 

 

 

57796.HK 恒指海通零⼄熊Ｚ 0.051 -0.001 -1.92 30/12/2020 26600 --- --- 

 

 

50616.HK 恒指摩通四二牛Ｃ 0.059 --- --- 28/02/2024 25500 --- --- 
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上日恒生指數 11 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價  

 3778 -41 0 9 0 22400 +1 1212 1 0 1  

 3578 -41 0 10 0 22600 0 1296 6 0 1  

 3379 -40 0 3 0 22800 +4 1308 39 +1 2  

 
3180 -40 1 15 -1 23000 -4 1550 14 +1 3  

 2981 -39 0 36 0 23200 -28 1339 33 +1 4  

 2799 -22 0 131 0 23400 +2 2096 32 +2 6  

 2584 -39 0 408 0 23600 0 2093 58 +2 7  

 
2400 -38 3 95 +3 23800 +2 1292 109 +2 10  

 2180 -57 4 1089 0 24000 -30 2633 130 +3 14  

 2006 -42 3 314 -1 24200 -11 1184 60 +3 18  

 1812 -41 2 689 -2 24400 +39 1491 231 +4 25  

 
1619 -37 1 1090 -1 24600 -24 1987 219 +4 34  

 1424 -39 1 1157 -1 24800 +30 2288 547 +2 44  

 1238 -47 9 1619 -3 25000 -87 1323 1165 +4 60  

 1039 -58 23 1536 -1 25200 +40 878 964 +5 81  

 
863 -60 122 1101 -23 25400 -6 1655 1111 +5 110  

 707 -54 118 1696 +23 25600 +134 1573 1033 +5 147  

 566 -43 194 2113 -11 25800 +93 1566 1034 +5 196  

 443 -27 891 2580 +239 26000 +46 926 926 +5 258  

 
325 -39 1136 1950 +298 26200 -12 574 316 +10 347  

 241 -27 1154 1927 -160 26400 -42 302 191 +19 463  

 171 -27 990 2079 +122 26600 0 124 113 +31 608  

 121 -22 987 1889 +131 26800 -3 55 84 +7 734  

 
84 -18 847 4344 +191 27000 +6 86 21 +32 904  

 58 -14 427 1790 -84 27200 +1 22 1 +29 1071  

 39 -11 214 2404 -34 27400 +2 12 1 +32 1253  

 26 -8 174 1981 +8 27600 0 5 0 +34 1440  

 
17 -6 93 558 +34 27800 0 5 0 +38 1634  

 12 -4 65 567 +34 28000 0 8 0 +39 1828  

 7 -4 32 310 +20 28200 0 4 0 +35 2024  

 5 -2 20 281 +1 28400 0 8 0 +40 2227  

 
3 -2 13 293 -3 28600 0 0 0 +40 2426  

 2 -1 18 205 +3 28800 0 6 0 +40 2625  

 1 -1 309 243 -179 29000 0 0 0 +40 2824  

 1 0 8 593 +6 29200 0 2 0 +41 3024  

 
1 0 3 66 +1 29400 0 0 0 +40 3223  
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上日國企指數 11 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價  

 2345 -43 0 0 0 8200 0 436 2 0 1  
 2245 -43 0 0 0 8300 0 3861 1 0 1  
 2146 -42 0 1 0 8400 0 1899 6 0 1  
 

2046 -42 0 0 0 8500 +23 2995 32 0 1 

 
 1946 -42 0 0 0 8600 +1 4878 26 0 1  
 1846 -42 0 0 0 8700 0 1323 1 0 1  
 1746 -42 0 1 0 8800 +7 5294 37 0 1  
 

1647 -41 0 0 0 8900 -58 1472 75 0 1 

 
 1547 -42 0 2 0 9000 -604 15041 645 +1 2  
 1448 -41 0 6 0 9100 -53 1344 140 +2 3  
 1349 -40 0 24 0 9200 +12 6871 12 +3 4  
 

1250 -40 0 1039 0 9300 +3 3210 124 +3 5 

 
 1151 -39 0 1893 0 9400 +34 8379 2155 +4 7  
 1053 -39 0 457 0 9500 +95 7707 917 +5 9  
 958 -42 0 3987 0 9600 -6 6635 125 +5 11  
 

860 -42 0 696 0 9700 +153 8317 568 +5 13 

 
 763 -41 0 4365 0 9800 -27 6800 387 +6 17  
 668 -40 1 2136 0 9900 +27 6841 455 +7 23  
 574 -39 0 8742 0 10000 +3077 11891 4693 +7 30  
 

480 -42 19 3315 +6 10100 +153 2816 653 +9 40 

 
 395 -36 11 6426 +7 10200 -826 9290 2327 +9 53  
 310 -37 57 6058 0 10300 +99 5002 774 +10 71  
 241 -29 409 6827 +35 10400 +17 3815 794 +10 95  
 

175 -28 1692 8924 -482 10500 +1576 3377 2879 +14 130 

 
 125 -22 454 6000 -38 10600 +80 1655 115 +20 181  
 90 -17 345 5670 +130 10700 +4 468 41 +15 241  
 63 -13 1921 4149 -556 10800 +1 534 1 +28 314  
 

43 -10 336 3017 -87 10900 +7 31 7 +31 394 

 
 29 -8 862 9978 -92 11000 0 11 0 +35 481  
 19 -7 721 2493 -116 11100 0 4 0 +37 572  
 12 -5 147 3363 +62 11200 0 0 0 +39 666  
 

9 -3 128 4168 +14 11300 0 0 0 +40 762 

 
 6 -3 39 1895 -4 11400 0 0 0 +42 860  
 4 -2 34 1889 -10 11500 0 0 0 +46 962  
 3 -1 16 774 +12 11600 0 0 0 +41 1057  
 

2 -1 10 216 +10 11700 0 0 0 +42 1156 
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主要商品價格 

 

6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

 

 

期金 1886.2 +12.9 +0.69 -3.36 -1.06 -3.26 +25.82 

 

 

期油 40.13 -0.99 -2.41 +8.05 -1.83 -4.48 -30.47 

 

 

期銅 318.5 +3.3 +1.05 +0.81 +3.73 +9.9 +18.49 

 

 

期銀 24.775 +0.47 +1.93 -3.46 +1.52 -5.65 +42.08 

 

 

期鋁 1916.5 +3.5 +0.18 +1.47 +3.09 +12.03 +8.92 

 

 

玉米 410.5 +2.25 +0.55 +0.92 +2.11 +26.5 +10.57 

 

 

大豆 1141.5 +4.5 +0.4 +3.91 +8.71 +26.34 +24.31 

 

 

小麥 593.5 +5.25 +0.89 -1.41 -5.08 +18.7 +18.05 

 

 

天然氣 2.995 +0.02 +0.64 +3.7 +8.01 +27.12 +11.42 

 

 

BALTIC DRY INDEX 1115 -9.0 -0.8 -6.77 -24.51 -30.09 -17.83 

 

 

 

環球主要滙率 

 

6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

 

 

日圓／美元 104.63 -0.50 -0.48 +1.24 -0.78 -1.85 -3.83 

 

 

美元／歐羅 1.1834 +0.0028 +0.24 -0.34 +1.08 -0.07 +7.09 

 

 

美元／英磅 1.3189 +0.0071 +0.54 +0.25 +2.17 +0.79 +2.26 

 

 

美元／澳元 0.727 +0.0038 +0.53 +0.17 +2.48 +1.38 +6.65 

 

 

美元／紐元 0.6845 +0.0004 +0.06 +1.05 +3.74 +4.63 +6.89 

 

 

加元／美元 1.3137 -0.0004 -0.03 +0.67 -0.64 -0.97 -0.65 

 

 

瑞士法郎／美元 0.9127 -0.002 -0.22 +1.47 -0.21 +0.4 -7.81 

 

 

⼈⺠幣／美元 6.6065 -0.0065 -0.1 -0.09 -1.77 -4.95 -5.75 

 

 

美滙指數 92.755 -0.208 -0.22 +0.57 -1.17 -0.37 -5.35 

 

 

 

銀行主要利率  美國國庫債券 

 

 

% 變動 

    

% 變動 

 

 

香港1個月同業拆息 0.1166  -0.0036     2年期國庫債券息率 0.181  0.003  

 

 

香港3個月同業拆息 0.3225  -0.0029     10年期國庫債券息率 0.898  0.016  

 

 

香港6個月同業拆息 0.5580  -0.0004     30年期國庫債券息率 1.648  0.008  

 

 

聯邦基金利率 0-0.25 ---       

 



 

 

免責聲明 

本報告由致富集團(“致富”)之附屬公司致富證券有限公司及致富期貨商品有限公司聯合提供，所載之內容或意

見乃根據本公司認為可靠之資料來源來編製，惟本公司並不就此等內容之準確性、完整性及正確性作出明示或默

示之保證。本報告內之所有意見均可在不作另行通知之下作出更改。本報告的作用純粹為提供資訊，並不應視為

對本報告內提及的任何產品買賣或交易之專業推介、建議、邀請或要約。致富及其附屬公司、僱員及其家屬及有

關人士可於任何時間持有、買賣或以市場認可之方式，包括以代理人或當事人對本報告內提及的任何產品進行投

資或買賣。投資附帶風險，投資者需注意投資項⽬之價值可升亦可跌，⽽過往之表現亦不⼀定反映未來之表現。

投資者進行投資前請尋求獨立之投資意見。致富在法律上均不負責任何人因使用本報告內資料而蒙受的任何直接

或間接損失。致富擁有此報告內容之版權，在未獲致富許可前，不得翻印、分發或發行本報告以作任何用途。撰

寫研究報告內的分析員(“此等人士”)均為根據證券及期貨條例註冊的持牌人士，此等人士保證，文中觀點均為

其對有關報告提及的證券及發行者的真正看法。截至本報告發表當日，此等人士均未於本報告中所推介的股份存

有權益。 
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